
  

* * 

PREFEITURA DE 

6 sANTACRUZ 
e + T = mm DO CAPIBARIBE 
mall P | VIVENDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA GP Nº 170/2021 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 

DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas 

pelo art. 47, IX e X, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

I - NOMEAR, a Srº. MARIA APARECIDA RUFINO DO NASCIMENTO 

COLINO, portador do CPF 845.992.274-04, para o cargo comissionado de 

DIRETORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Símbolo CDA-2, 

do quadro de pessoal da Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social, do 

  

Poder Executivo Municipal de Santa Cruz do Capibaribe-PE. 

Il - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos financeiros para 01 de janeiro de 2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2021. 

” , Gere e o 

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO 

Prefeito 

Publicada na forma do art. 97, Inciso 1, letra “B”, da 
Constituição do Estado de Pernambuco, 

  

   
Secretárjá Executivo de Administração 

ortaria GP nº 018/2021 

Av. Padre Zuzinho, 244]248, Centro | Santa Cruz do Capibaribe - PE CEP 55192-000 

81 3731.1479 | 3731.2930 santacruzdocapiboribe.pe.gov.br CNPJ: 10.091.569/0001-63 

 


